SKU
PRODUCT NAME

IMP773

WHITE WINE ITALIAN DATE NIGHT IN A BO:

Gluten
Soya
Peanuts
Nuts
Sesame
Milk
Lupin
Eggs
Sulphites
Celery
Mustard
Fish
Molluscs

Crustacean

Mandatory Allergens Contains:

S

v

Key
v Listed in Ingredients
Z May Contain Traces

Product Name
Ingredients

Allergens
Storage

GAVI 'FOSSILI SAN SILVESTRO 2021 12.5%

SANSILVESTRO
GAVI

DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA E GARANTITA
DEL COMUNE DI GAVI

At
2022

IMBOTTIGLIATO DA
MPORAG SAN SILVESTRO S R.L. - NOVELLO - TALY

BY HALLGARTEN WINES LTD, LU1 3Lt

75 8008156301561

e o

DUCT OF ITALY
’C?JI%ET“S’L""  CONTAINS SULFITES

e NHALT SULRTE £_ 24011 &
NG S BT 236216

SULFTER LAITTEA /==

SULPHITES
N/A



Typical Value per 100g

Energy (kj): N/A
Energy (kcal): N/A
Fat (g) N/A
Fat of with Saturates (g) N/A
Carbohydrate (g): N/A
Carbohydrate of which sugars (g): |N/A
Protein (g): N/A
Salt (g): N/A

Product Name
Ingredients

Allergens
Storage

Typical Value per 100g

DIFORTI ARRABBIATA SAUCE 330ML

Cherry Tomaotes (96%), Extra Virgin Olive Oil, (
Salt, Basil, Chilli Pepper(0.1%), Parsley, Lemon :

MAY CONTAIN CELERY & NUTS
cool dry place

Energy (kj): 148.6
Energy (kcal): 35.6
Fat (g) 1.78
Fat of with Saturates (g) 0.29
Carbohydrate (g): 3.46
Carbohydrate of which sugars (g): 3.45
Protein (g): 0.99
Salt (g): 0.68

Product Name
Ingredients

Allergens
Storage

Typical Value per 100g

DIFORTI CHILLI FLAKES 40G

Chilli Peppers

MAY CONTAIN MILK & EGGS
Store in a cool, dry place

Energy (kj): 1279
Energy (kcal): 306
Fat (g) 6
Fat of with Saturates (g) 0
Carbohydrate (g): 32
Carbohydrate of which sugars (g): 0
Protein (g): 16
Salt (g): 0

Product Name
Ingredients

Di Martino Spaghetti with Dolce & Gabbana 50(

Durum wheat semolina, water



Allergens WHEAT
Storage cool dry place

Typical Value per 100g

Energy (kj): 1502
Energy (kcal): 354
Fat (g) 1.3
Fat of with Saturates (g) 0.3
Carbohydrate (g): 70
Carbohydrate of which sugars (g): 33
Protein (g): 14
Salt (g): 0.01







Jnion, Sea
Zest, Garlic
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